

Årsredovisning
för
Hästhoven i Danderyd AB

556775-3446

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lenart Jangälv, Styrelseledamot
2022-11-07

Styrelsen för Hästhoven i Danderyd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamheten inom organisations- och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit in mindre uppdrag under räkenskapsåret varför intäkterna har minskat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 510 | 842 | 794 | 764 |
| Resultat efter finansiella poster | 509 | 528 | 299 | -52 |
| Soliditet (%) | 69,2 | 81,8 | 86,0 | 73,0 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 211 280 | 270 694 | 506 974 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 270 694 | -270 694 | 0 |
| Årets resultat | | | 331 869 | 331 869 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 81 974 | 331 869 | 438 843 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 81 973 |
| årets vinst | 331 869 |
| | 413 842 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 413 842 |
| | 413 842 |

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 509 644 | 841 765 |
| Övriga rörelseintäkter | | 125 817 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 635 461 | 841 765 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -229 230 | -275 886 |
| Personalkostnader | 2 | -41 542 | -33 659 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -2 933 |
| Summa rörelsekostnader | | -270 772 | -312 478 |
| Rörelseresultat | | 364 689 | 529 287 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 148 935 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 794 | -1 436 |
| Summa finansiella poster | | 144 141 | -1 436 |
| Resultat efter finansiella poster | | 508 830 | 527 851 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -109 000 | -125 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -49 860 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -109 000 | -174 860 |
| Resultat före skatt | | 399 830 | 352 991 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -67 961 | -82 297 |
| Årets resultat | | 331 869 | 270 694 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 173 043 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 173 043 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 125 | 125 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 500 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 125 | 500 125 |
| Summa anläggningstillgångar | | 125 | 673 168 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 82 000 |
| Övriga fordringar | | 79 228 | 10 725 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 26 344 | 24 954 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 105 572 | 117 679 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 100 000 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 100 000 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 6 | 805 382 | 60 916 |
| Summa kassa och bank | | 805 382 | 60 916 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 010 954 | 178 595 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 011 079 | 851 763 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 81 973 | 211 280 |
| Årets resultat | | 331 869 | 270 694 |
| Summa fritt eget kapital | | 413 842 | 481 974 |
| Summa eget kapital | | 438 842 | 506 974 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 234 000 | 125 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 49 860 |
| Summa obeskattade reserver | | 234 000 | 174 860 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 28 535 | 28 054 |
| Skatteskulder | | 108 259 | 62 316 |
| Övriga skulder | | 180 443 | 47 678 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 000 | 31 881 |
| Summa kortfristiga skulder | | 338 237 | 169 929 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 011 079 | 851 763 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 175 976 | 0 |
| Inköp | 0 | 175 976 |
| Försäljningar/utrangeringar | -175 976 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 175 976 |
| Ingående avskrivningar | -2 933 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 2 933 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -2 933 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -2 933 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 173 043 |

| Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 388 125 | 388 125 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 388 125 | 388 125 |
| Ingående nedskrivning | -388 000 | -388 000 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | -388 000 | -388 000 |
| Utgående redovisat värde | 125 | 125 |

| Not 5 Andra långfristiga fordringar | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| Avgående fordringar | -500 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 500 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 500 000 |

| Not 6 Checkräkningskredit | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

| Not Ställda säkerheter | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kapitalförsäkring | 0 | 500 000 |
| | 0 | 500 000 |

Stockholm 2022-11-07

Lennart Jangälv
Lennart Jangälv